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EZ.28.36. .................... 2022.AG                                                                                                                  Łódź, dnia 30.05.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.36.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną ochrony obiektów, osób i mienia Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi o wartości przekraczającej 750 000 EURO 

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1 
Zgodnie z treścią formularza ofertowego oraz zapisów § 4 ust. 1 umowy:
„Wykonawca oświadcza, że tylko i wyłącznie dla zabezpieczenia roszczeń wynikających z niniejszej umowy z Zamawiającym jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości minimum 1 500 000,00 zł, w tym limit na szkody w wartościach pieniężnych na 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia i zobowiązuje się do utrzymywania ubezpieczenia w takiej wysokości przez cały czas trwania niniejszej umowy. W przypadku Wykonawcy będącego konsorcjum firm, polisa, o której mowa wyżej, obejmuje wszystkich członków konsorcjum.”
Jednocześnie w opisie warunków udziału w postępowaniu odnośnie sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający wskazał, iż nie stawia żadnych szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu. 
W takiej sytuacji w naszej opinii Zamawiający nie może żądać, aby Wykonawca, który składa ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożył oświadczenie, iż dysponuje taką polisą już na dzień jej składania, bowiem nie ustanowił takiego warunku udziału w postępowaniu. Tym samym zapis ten winien być wykreślony z formularza ofertowego, a może widnieć jedynie w zapisach umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż polisa opisana w §4 wzoru umowy wymagana jest na dzień podpisania umowy. Wobec powyższego zapis o dysponowaniu polisą zostaje wykreślony z formularza ofertowego, stosowana zmiana w załączeniu do niniejszego dokumentu. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający żąda polisy dedykowanej obejmującej wyłącznie przedmiot zamówienia czy też dopuszcza sytuację, w której Wykonawca posiada polisę OC ogólną, która spełnia postawione kryteria, co do sumy ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że nie wymaga polisy dedykowanej dla tego zamówienia. Wystarczająca będzie polisa OC ogólna, która będzie spełniała wymagania §4 projektu umowy

Pytanie nr 3 
Jeśli Zamawiający dopuszcza polisę ogólną a oferta jest składana przez Konsorcjum firm to czy Zamawiający uzna sytuację, w której każdy z członków Konsorcjum posiada polisę ogólną, która spełnia postawione kryteria, co do sumy ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki: 

Załącznik nr 1 – formularz ofertowy; Zamawiający wykreśla z części II pkt. 3  
Załącznik nr 2 – szczegółowe warunki wykonywania usługi ochrony obiektów, osób i mienia; Zamawiający zmienia nazwę posterunku wynikającej z umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej z NFZ zapisanej 
w zał. nr 2 opis przedmiotu zamówienia do SWZ w pkt
2. Posterunki ochrony:
a) Szpital, ul. Pabianicka 62
(…)
     Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna + wejście - niski parter
     • 1 osoba – codziennie 24 godziny

[bookmark: _GoBack]Zmianie ulega:

· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą na okres 90 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) tj. do dnia 04.09.2022 r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 07.06.2022 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 4 SWZ – na dzień 07.06.2022 r. o godzinie 11:00

Zamawiający informuje, że w związku z powyższą zmianą dokonał również zmiany treści ogłoszenia. Sprostowanie, zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w dniu 25.05.2022 r., a następnie opublikowane w dniu 30.05.2022 r. pod numerem: 2022/S 103-290168.

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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